20/07/2021 SEI/UFOP - 0194536 - OFÍCIO

https://sei.ufop.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=217508&infra_sistema=1… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA

INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS E APLICADAS

OFÍCIO ICEA/REITORIA-UFOP Nº 3967/2021

Ouro Preto, 16 de julho de 2021.

Aos (Às) Senhores (as)

Conselheiros (as) do CDICEA

Assunto: Convocação para Reunião Extraordinária.

Senhor (a) Conselheiro (a),

Convocamo-lo (a)  para Reunião Extraordinária do Conselho Departamental do Instituto de
Ciências Exatas e Aplicadas, a realizar-se no dia 20/07/2021 (terça-feira), às 10h30min.

  Lembramos que é responsabilidade dos (as)  Conselheiros (as) a proteção dos dados
sensíveis contidos nos processos e documentos disponibilizados para consulta.

I – ORDEM DO DIA

1. Processo SEI Ufop nº  23109.001002/2021-46  - Realização de atividade esporádica  por
Samuel Brito.

Atenciosamente,

THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA

Presidente do CDICEA

Documento assinado eletronicamente por Thiago Augusto de Oliveira Silva, DIRETOR(A) DO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E APLICADAS, em 16/07/2021, às 10:49, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0194536 e
o código CRC E133F978.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

20/07/2021 SEI/UFOP - 0194536 - OFÍCIO

https://sei.ufop.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=217508&infra_sistema=1… 2/2

Referência: Caso responda este documento, indicar expressamente o Processo nº 23109.006394/2021-30 SEI nº 0194536

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35400-000

Telefone:   - www.ufop.br